令和５年9月27日
　小矢部市観光協会員事業所　各位
　　　小矢部市観光協会
	会長　村上　一宏（公印省略）

　　　第55回大府市産業文化まつり「富山県小矢部市」ブースにおける
特産物の委託販売について（販売品募集）

爽秋の候　貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃から当協会の事業運営にご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。
[bookmark: _Hlk115274637]さて、昨年に引き続き、令和６年10月26日(土)・27日(日)に愛知県大府市で開催される「第55回大府市産業文化まつり」に「富山県小矢部市」として招待され、ブースを出展することになりました。ブースでは、小矢部市内の特産品や加工品（常温保存ができるものに限る）の販売を予定しており、つきましては、小矢部市ブースでの販売を希望する商品を募集いたします。事前に商品をお預かりし、イベント当日に小矢部市及び小矢部市観光協会職員が販売業務を行います。
市内特産品の魅力発信のため、ぜひこの機会をご活用いただければ幸いです。本事業にご賛同いただき、ご協力くださいますようお願い申し上げます。
尚、委託販売を希望される場合は、10月11日(金)までに、小矢部市観光協会事務局まで申込書をご提出ください。なお、商品は10月24日(木)までに事務局にお持ちくださいますようお願い申し上げます。
引き続き皆様のご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
記
	1．イベント概要
	第55回大府市産業文化まつり
開催日：令和６年10月26日(土)・27日(日)
会　場：〒474-0011愛知県大府市横根町平地191
メディアス体育館おおぶ

	2．事業内容
	上記イベントの「富山県小矢部市ブース」において、小矢部市及び小矢部市観光協会職員が観光PRや市内の特産品・市シンボルキャラクターグッズの販売を行う。

	3．手数料
	無料　※ただし残った商品は返品します。

	4．実施ｽｹｼﾞｭｰﾙ
	～10月11日
～10月24日
10月26日･27日
～11月上旬
	委託販売品募集
委託販売品納品（観光協会事務局へお持ちください）
第55回大府市産業文化まつり
売上金精算・支払い・在庫返納

	5．精算手続き
	①イベント終了後、売上報告書を観光協会から各事業所へ送付
②各事業所から観光協会宛てに売上金の請求書を発行
③観光協会から各事業所へ売上金の支払いと在庫返納